
 



 
 
 
 

 Pro pracovníky organizací je mnohdy obtížné sledovat současný vývoj v oblasti 
legislativních požadavků na proces výroby a jeho produkty, zejména z pohledu 
charakteristik systému managementu kvality a prokazování shody. 
  
 Zvládnutí současného stavu legislativy zejména EU a její rychlý vývoj, je nutným 
předpokladem pro překonání současných krizových situací na všech úrovních 
managementu.  Začleňování struktur organizace do legislativy EU je nedílnou součástí 
odpovědného přístupu vrcholového vedení k bezpečné realizaci systému výroby. Jedná se o 
odpovědnost při dodržování platných předpisů, technických norem a normativních 
dokumentů pro systémy managementu kvality, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
personální politiku, spolu se systémy environmentálního managementu a v neposlední řadě 
managementu rizik. 
 Letošní 4. odborný seminář „Kvalita ve výrobě“ se orientuje na hlavní směry systému 
managementu kvality tak, aby po absolvování semináře měli účastníci přehled o 
smysluplnosti zodpovědného řízení, získali kontakty na patřičné dokumenty platné i 
připravované a orientovali se zodpovědně v požadavcích řídících a kontrolních orgánů 
z této problematiky na všech úrovních. Obsah jednání je přiblížen a popsán v rámcovém 
programu semináře. 
 Poznatky, které bezesporu přispějí k podpoře, konkurenceschopnosti a udržitelnosti 
podnikání bude možné získat od předních odborníků na tuto problematiku v ČR, specialistů 
z oblasti českých, evropských a mezinárodních technických norem a legislativních 
dokumentů platných v EU jednak od odborníků z Ústředních správních úřadů a 
strojírenských organizací. 
 

Věříme, že tento seminář napomůže dalšímu rozvoji podnikání, a že získané informace 
přispějí k rozvoji a úspěchu Vašich firem i celého strojírenství. 

                          
           doc. Ing. Viktor Kreibich, CSc. 

                                   Odborný garant semináře 
 
 

Rámcový program semináře 
 

 Technická bezpečnost výrobků 
 Kvalita a udržitelný rozvoj 
 Povinnosti podniku a organizace vyplývající z obecně legislativních předpisů 
 Odpovědnost za škody způsobené vadou výrobku  
 Kvalita z pohledu legislativy 
 Management rizika 
 Personální certifikace 
 Environmentální politika ve výrobě 
 Zajištění finančních zdrojů a financování inovací a zkvalitnění výroby 



Součástí této akce je: 
 

• Sborník přednášek a prezentací předních organizací a firem  
• Prezentace firem formou výstavy ve foaie 
• Exkurze 
• Slavnostní společenský večer 

- večeře formou rautu 
- posezení u cimbálu 

 

Organizační pokyny pro účastníky 
 

4. odborný seminář „Kvalita ve výrobě“, se uskuteční v areálu hotelu Zámek 
v malebné moravské vesnici Čejkovice ve dnech 6. a 7. 4. 2011 na základě požadavků  
a zájmů technické veřejnosti o toto téma. 

 
Prezence účastníků semináře je 6. 4. 2011 od 9:00 do 10:00 hodin v prostorách hotelu 

Zámek. Odborný program začíná v Loveckém sále v 10:00 hodin dle programu semináře. 
 
Cena dvoudenního semináře je 3500,- Kč + 20 % DPH a zahrnuje náklady na: 

sborník, přednášky, občerstvení a organizační výdaje. 
 

Ubytování bude zajištěno v ubytovacích kapacitách především v Hotelu Zámek  
a Hotelu Albor. Informace naleznete na internetových stránkách www.povrchari.cz. 
Účastníci si hradí ubytování samostatně. Výběr hotelu bude zohledňován datem závazné 
přihlášky a zaplacením účastnického poplatku. 
 

PŘIHLÁŠKA 
 

Elektronický formulář přihlášky najdete na webové stránce: 
  

www.povrchari.cz 
 
nebo můžete pro přihlášení použít formulář PŘIHLÁŠKA a odeslat jej na kontaktní adresu. 
 

Prezentace na semináři: 
 
- přednáškou na semináři 
- příspěvkem či reklamou ve sborníku 
- prezentací firem ve foaie Hotelu Zámek 
 

 
 



 
Místo konání akce: 

 

 
*** 

Hotel Zámek  
Templářská 1 

696 15 Čejkovice 
 

 
Příjezd z dálnice D 1:  

 
Sjezd na D2 EXIT 41 Podivín, dále přes Velké Bílovice.  

 
Kontaktní adresa: 

 
Ing. Jan Kudláček 

Na Studánkách 782 
551 01 Jaroměř  

 
Mobil:   +420 605 868 932 
Tel.:      +420 224 352 622 
Fax.      +420 224 310 292 

 
E-mail:  info@povrchari.cz                      Info web:  www.povrchari.cz  
 



Z Á V A Z N Á   P Ř I H L Á Š K A 
 

4. odborný seminář 
 

KVALITA VE VÝROBĚ 
  

Dovolujeme si Vás pozvat na setkání pracovníků zabývající se kvalitou  
ve strojírenství, nejen oboru Povrchových úprav, ve dnech 6. – 7. dubna 2011 

v Hotelu Zámek Čejkovice 
 

Přihlašuji se k účasti na odborném semináři: 
 
Jméno a příjmení účastníků:   
Firma:   
Adresa: 
PSČ:     
IČO: 
DIČ:  
Telefon:  
Email: 
 
Mám zájem o zajištění ubytování: 
Dne:        5. 4. 2011                     6. 4. 2011 
  
ANO  -     NE       ANO  -    NE 
 
Máme zájem o uvedení příspěvku ve sborníku na téma: 
 
………………………………………………………… 
………………………………………………………… 
(uvedení příspěvku je bezplatné) 
 
Máme zájem o uvedení reklamy ve sborníku 
(reklama formátu A4, 2000,- Kč + 20 % DPH)                
 
ANO    -     NE  
 
Máme zájem o reklamní stolek  
(3000,- Kč + 20 % DPH za stolek) - počet reklamních stolků omezen 

 
ANO    -     NE  

 



Potvrzujeme, že jsme dne 
…………………………………………………. 
uhradili z  našeho účtu 
č.: ……………………………………………… 
částku ……………… Kč 
za ………… (počet) účastníků. 
 
účastnický poplatek ve výši 3500,- Kč + DPH 
Celková částka 4200,- Kč s 20 % DPH za 1 účastníka 
 
ve prospěch účtu pořadatele  
(Viktor Kreibich, Křejpského 1526, 140 00 Praha 4) 
č. účtu: 194 741 041/0100, Název banky: Komerční banka, Adresa banky: Praha 4 
Swift: KOMBCZPP 
IBAN: CZ8701000000000194741041 
DIČ: CZ470 818 077 
IČO: 152 95 818 
Var. symbol: „ IČO Vaší organizace“ 
Konst. symbol: 308 
     ………………..     ….…………………… 
                    Datum                Potvrzení organizace 
 

Upozornění 
 

• Vyplněnou přihlášku pošlete laskavě co nejdříve na kontaktní adresu. 
• Uzávěrka zaslání příspěvků a reklam do sborníku je 7. 3. 2011 
• Platba provedená před termínem konání je zálohou ve výši 100 % ceny sjednané 

dohodou mezi pořadatelem a přihlášeným. Vyúčtování bude provedeno v den konání 
akce předáním daňového dokladu u registrace. Datum uskutečnění zdanitelného 
plnění je datem konání akce. 

• Účastnický poplatek se při neúčasti nevrací. 
• Náhrada přihlášeného účastníka je možná. 
• Závazně objednané služby Vám budou i v případě neúčasti vyfakturované 
 

Kontaktní adresa: 
 

Ing. Jan Kudláček 
Na Studánkách 782 

551 01 Jaroměř  
 

Mobil:   +420 605 868 932 
Tel.:      +420 224 352 622 
Fax.      +420 224 310 292 

 
E-mail:  info@povrchari.cz                   Info web:  www.povrchari.cz 


